
 

Uchwała Nr IV/12/2010 

Rady Gminy Gać . 

z dnia 30  grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  Gać 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591ze zmianami)   

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Gać  w składzie: 

 
  

1) Marek Kojder   – członek Komisji; 
  

2) Danuta Pieniążek  – członek Komisji; 
  

3) Zbigniew Tonia  – członek Komisji. 
 

 

§ 2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego                            

i zastępcy przewodniczącego komisji. 

 

 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Traci  moc uchwała nr III/4/2010 z  dnia  16 grudnia 2010 roku w  sprawie  powołania 

Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Gać . 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gać , a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej Gminy . 

 

 

 

 

 


